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CERAVE SA Żel wygładzający do mycia 473 ml
 

Cena: 65,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 473 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaCERAVE SA Żel wygładzający do mycia 473 mlJaki stosujesz żel do mycia twarzy? Skóra sucha i podatna na podrażnienia
wymaga specjalnej pielęgnacji. Dobry żel do mycia powinien usuwać zanieczyszczenia i nadmiar sebum, a także być wyjątkowo
delikatny – taki jest CeraVe SA Wygładzający żel do mycia.Wygładzający żel do mycia jest niezwykle wygodny w stosowaniu. Zawiera
cenne ceramidy, kwas hialuronowy i niacynamid, zapewniając skórze optymalne nawilżenie. Jego specjalistyczna formuła pozwala na
skuteczne złuszczanie i zmiękczanie skóry, a także wygładzanie suchej i szorstkiej skóry.DziałanieWygładzający żel do mycia zmniejsza
też produkcję sebum i można go używać także w przypadku problemów z trądzikiem. Łagodzi podrażnienia, wykazuje działanie kojące i
odświeżające, usuwa zanieczyszczenia i tłuszcz. Wygładzający żel do mycia wzmacnia też barierę ochronną skóry. Jego działanie jest
kompleksowe – zapewnia uczucie komfortu, nawilża, wygładza i chroni. Sprawdzi się nawet do cery wrażliwej i podatnej na
podrażnienia, gdyż jest to kosmetyk hipoalergiczny.Wygładzający żel do mycia - wmasuj w mokrą skórę następnie spłucz. Unikaj
bezpośredniego kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu, spłucz wodą.Sposób użyciaNanieść żel na dłoń, a następnie rozprowadzić
na zwilżonej skórze.Delikatnie masować, następnie zmyć wodą. Omijać okolice oczu. W przypadku dostania się do oczu, spłukać dużą
ilością wody.SkładKwas salicylowy: Pomaga rozluźnić martwe komórki skóry dla delikatnego złuszczania.3 niezbędne ceramidy:
pomagają zachować naturalną barierę skóry.Niacynamid: Pomaga ukoić skórę.AQUA / WATER, SODIUM LAUROYL SARCOSINATE,
COCAMIDOPROPYL HYDROXYSULTAINE, GLYCERIN, NIACINAMIDE, GLUCONOLACTONE, SODIUM METHYL COCOYL TAURATE,
PEG-150 PENTAERYTHRITYL TETRASTEARATE, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, CARBOMER, CALCIUM GLUCONATE,
SALICYLIC ACID, SODIUM BENZOATE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, CHOLESTEROL, PHENOXYETHANOL, DISODIUM EDTA,
TETRASODIUM EDTA, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, PHYTOSPHINGOSINE, XANTHAN GUM, ETHYLHEXYLGLYCERIN.Pamiętaj, że
lista składników umieszczana na produktach naszej marki jest regularnie udoskonalana. Zachęcamy do zapoznania się z najbardziej
aktualną listą składników na opakowaniu produktu, aby upewnić się, że dany produkt jest odpowiedni dla Ciebie i Twojej skóry.
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